
DRINK
ドリンク

※表⽰価格はすべて税込です

SOFTDRINK

ALCOHOLIC

ソフトドリンク

アルコール

ブレンドコーヒー

ジンジャーエール

ウーロン茶

アイスコーヒー

紅茶

オレンジジュース

コーラ

¥600

¥450

¥450

¥600

¥600

¥450

¥450

ウィスキー（シングル) ¥650

ノンアルコールビール ¥600

⽣ビール ¥800

ビール（中瓶） ¥950

グラスワイン（⾚・⽩） ¥650

ボトルワイン（⾚・⽩） ¥4000

焼酎（芋・⻨） ¥650

Blend Coffee

Ginger ale

Oolong tea

Iced Coffee

Tea(Hot/Iced)

Orange juice

Cola

Whiskey（single)

Non-Alcoholic beer

Draft beer

Bottled beer

Syocyu（Potato/Barley）

Glass of wine（red・white）

bottle of wine（red・white）


